2020年８月６日
各      位

上場会社名    株式会社フルヤ金属
代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民
（コード番号  ７８２６）
問合せ先責任者 取締役総務部長 大石 一夫
電話番号    ０３（５９７７）３３７７

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年８月６日開催の取締役会において、2020年６月期年間配当金の予想について

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。配当に関し

ましては、業績に対応して行うことを基本としておりますが、安定的な配当の維持継続に留意す

るとともに、企業体質の強化と積極的な事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して

総合的に決定することを基本方針としております。

 2020 年６月期の業績見通しは、2020 年７月 30 日公表の「連結業績予想の修正に関するお知ら

せ」に記載のとおり、当初の計画を上回り利益の確保が見込まれます。つきましては、上記の基

本方針に従い、期末の配当予想を前回公表しております 1 株当たり 70 円から 10 円増配し、１株

当たり 80円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 0.00 70.00 70.00

（2019年 8月 7日発表）

今回修正予想  80.00 80.00

当期実績 0.00

前期実績

（2019年６月期）
0.00 70.00 70.00

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の配当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上